+

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сг ,-

города Смоленска от 08.09.2017
Ns 244З-адм

В соответствиИ с БюджетныМ кодексоМ Российской Федерации,

р"."й.* з5-й сессии Смоленского городского Совета VI созыва от 20.04-202З

lчп SS+ <<о внесении изменений в бюджет города Смоленска на2O2З год и на

плановый период 2024 и 2025 годов>, постановлением мминистрации города

Смоленска от 28.01.2022 Ns 146-адм <Об утвержлении Порядка принятия

решений о разработке муниципальных программ, их формирования и

реализации), руководствуясь Уставом города Смоленска,

мминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в муниципальную программу <обеспечение пассажирских

о внесении изменений в

муниципальную программу
кОбеспечение пассажирских
перевозок на территории города

Смоленска>, утверждеЕную
постановлеIIием

перевозок на территории города СмоленскФ), утвержденную постановлением

города Смолен ска от 08.09.2017 Jф 2443-адм (в редакчии

постановлений Администрации города Смоленска от 15.02.2018 Ns 444-адм,

от l0.07.2018 J,,{b l789-адм, от 28.09 .2018 Ns 2589-адм, от l8.12.2018

Ns 3351-адм, от 28.12.2018 Ns 3482-адм, от 19,02.20l9 Ns 405-адм, от l1.06.2019

Ns l514-адм, от 29.10.2019 Ns 2986-адм, от 30.12.2019 Ns 3630-адм,

от 2б.03.2020 }lb 644-адм, от 29.05,2020 Jф 11З9-адм , от 29.06.2020 Jф 1403-адм,

от 30.06.2020 Ns 14l0-адм, от 30.12.2020 Ns 2967-адм, от 15.02.202l Ns 290-адм,

от 28.|2.202| Ns 3408-адм, от 2З.OЗ.2022 Ns 687-адм, от 27 .06.2022 Ns 1 8б8-адм,

от 03.08.2022 Ns 2242-адм, от 21,

Ns 3492-адм, от 29.12.2022 Ns 3892-адм,

Ns 10бO-адм), следующие изменения:
1.1. В'разлеле 2:

|1.2022 Ng 3406-адм, от 28.||,2022
от 01.03.2023 Ns 412-адм, от 28.04.2023

2

1.1.1. В подрЕвделе 1 строку <Объем финансового обеспечения за весь

период реЕrлизации (по годам реализации и в ршрезе источников

финансирования на очередной финансовый год и 1, 2-й годы планового
периода)> изложить в следующей редакции:

(

Объем финансового
обеспечения за весь период

реаJIизации (по годам

реализации и в разрезе
источников финансирования
на очередной финансовый год
и 1, 2-й годы планового
периода)

Общий объем финансирования муниципальной
программы составляет 209676З,2|7 Tblc.

рублей, в том числе по этапаI,t:

l-й этап -962728,150 тыс. рублей;
2-й этап - 1 1З4 035,0б7 тыс. рублей,
в том числе по годаJ\,l реaшизации:
- 2022 год - 269787,205 тыс. рублей, из них
254787,205 тыс, рублей - средства бюджета
города Смоленска, 15 000,000 тыс. рублей -
средства областного бюджета;
- 2023 год - 328 560,878 тыс. рублей, из них:
З13 5б0,878 тыс. рублей - средства бюджета
города Смоленска, 15 000,000 тыс. рублей -
средства областного бюджета;
- 2024 rод- 267 7 |6,95З тыс. рублей;
- 2025 год -267 970,0З1. тыс. рублей.
Источник финансирования - средства бюджета
города Смоленскао средства областного
бюджета

>

1 .1.2. Подраздел 4 изложить в следующей редакции:
(4. ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОИ

ПРОГРАММЫ
наимецование
муниципа.пьной

программы /
источIlик

финансового
обеспечения

Всего Объем финансового обеспечения по
годам (этапам) реализации,

тыс. рублей

2023 год 2024 rод 2025 год

Муниципальная
программа
кобеспеченuе
пасссlэlсuрскl,в
перевозок на
mеррumорuu eopoda
Смоленска> (всего),
в том числе:

864 247,862 328 560,878 267 716,95з 267 970,0з1

ской бюджет 849 247,862 313 560,878 267 7|6,95з 267 970,0з|

областной бюджет 15 000,000 15 000,000 0,000 0,000
))

з

1.2. Раздел б изложить в новой редакции (приложение).
2. Управлению информационЕых технологий Администрации города

Смоленска разместить настоящее пост€IIIовJIение на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

о\
о\

\о
с..1

о\

с\l

E{

р
c.,l

c.l

гt

Ф.
о\

\о(\

о\

c.l

бL
бl
cal

\о

о.

\о
c.l

Ф

оо

Ф,
or

\о
с{

E{
оL

с!
..l

ь
о\ь:f
ао
г*

ео

ь
ь
\f,

фг-

оl.
Ф
ф

)ý
д
Ф

+ý
ýl-

E,i а

еяа
d!E=
g.а tr
Q,x Е

ýкЕ* х9
Е9х
E{9х
o(tlll

-Б0?е
9я
\./ lrоА

о
Fr

F.яФо
ýd
(oЕ
ýоlr KtiJ rd

оо.olo()L

Hlz99ýЁ
\о>
ýU
ьк
0J о.доot<

ýсБх
х!f
dФ
(oу
с'iФv
н(d

оу

о *?
зьýý
Еý9е: ч Ф .8,

дýЕЁti ýю О,во я
{Э

х=хýýS
хбs}
RББо.ФоEL.o
lD

9>
,ýБРýЕYtiо
s,6 я
4i<

*ЕЕдýziE_oо-: с)

;хЁ>,d Е()Q)хоЕ

сd >а'

=ф>; &g>16) Kl

о
х
д

к
фо
F
Glд
6

Ф

Ф
Ф
о
Фюо
0)

фоо
(l

о

о
Erоо

-()l-б
0)

ц

Фq
ф

Gll.9оо
tr

Fо

\ооо

о
Ф
х
!)
Kl
н
х

оо

о.FЕо

=

о
8

g
о
о
о.
р

(€

(ll
(l
ю

Фоа
х(t
оо
(n

о
о
ф
Фа
Ф

х

а
lx

Фа

zФ
Ф

ноо

оо

о

х

(n
ё)ц
Ф
(-)

Frо
\о(в
о.

зао
()

р

Ф

Ф

о
д
Ф

Е

д

\оо
о
F.
Ф

о

Ё.а
()

d
а.lr

оо

FrЕ
Ф
о

z
л
Е
Ф
8

о
ё>aаоозааФо
х9дб

ь=ьi
э>trоýýюЕо9Е

ая
о5

9хс,(Ёо9
нё
cd

lхффо<)Pr
-llйх
ьвюоGl с'

9о
Е{
о
оL

(Ё

о
(в
чо
Ф
о
о

N

;a

в
о

о

R
:<

ýý
\ýо

сR

G

J

у
о
Ф

F.
Е(

оýi)
ý
ý оN

ý

х

9()
о
о
о.

ý
ý
ý
l0

ý

(.)g
q)

2оч

о

i<

ъ,ti.

Ф

Kl
фо
(.)

d

сý
Ёý

!а
Ф

о
о
цоq
е

а
н
оа
ФF
(n

g
оФо
ф
Фа
с)

хýg
оа

оо
(d

Ф

Ф
Ф
оою
о

л
-
Е
бt

о

,ý

ь
ф

F
Ф
Е
Ф

х
J

ь
F(,

бt
фоа
9
бt

,в

ц

ri
E{
н
д
о

л

.6

а

д

Е
д

Ф
Е
Ф

х
д
а
lь
о

бlдо

lJ

а

Ф
r{
a)
ф
Q
\о

6)
E{

cl

2

ýt

Ёiо

(€
11о
Ф

о
о
9ц{
о
9.оlr

о

Ф
ф
о
св
ti
(.)

х

Ф

Е
!)
хо

о.н

о\
о.

(tl

о\
о\п

бl

ооь

€\
€\
t].)

\с
N

о\

с\1

Ф
\о

t

aа
бlal(.t

<f,

гt
оФ

оофоо

Ф
ёl

\о
ýýф

N

о.
c.l
оооо

о
ао

о
ао

=f,

(n
FiФчý
ёlo
d
Ф
Ёr9
Ф

(в
чо
Ф
Е
:
Q

Irо
а()cl
нi)ах9E{(Ёо
Ёtоо
olао

dr.Ф
х
о
\о

Ф
Ё.9
Фа
(-)

dg
о
Ф
trо
о

d
t-о

\о

фFо
Е1
Фао

d
9
0.)

о
Ео

о!
l.QKt
trь
вЕФа
ЕЁ9
Б
о,о

ол

н
Kl

loо
dд
Frо
оао

(Ёdрч99ýЁ
\оЕ
ýt)
ьd{оФо-а.оcJ l-

cd сdlrхоо
ЁБ
(o>
ýU
ьк
Фо.
Qо()Ir

Kl(lFчс) (-,

Ев
хо,о>
ý (-)

i)EtdоФо.
89

ч
ý
ч

ч
ý
лq

ц
ý
ý
ý

>коýх:Еоо.)q
q.)

,n(в
iE*9bs4a

9ЕьбЕ
ýБх

чЁ
Q.\ L
F,o:
gыь
хоо
qd dЕ о. cLýзtr

lЕ

F,

д
8а
Е

(.)

Ф

Ео

Klд
q
(в

ц
ю
а
3

о

о
(Ёа

=ф

\оо
Kt

о
р.

d

ьо
t-ао
(.)

о.
F.
ф9
Ф

кок
Е
Frо\о
э.
3

х ц р.х
=ЕЕЕЕtQЕri?39,Е * 4 х

ЕgЁ;ýбБЕБý
9trЕЕ
Ё"Еýзaьrо(,)ЕБЕ{к*5:д ý2
Е ý,ý Б Ё
Е [Е Е э.д gi ;Е
ý " *Е э
)ý ььýх<ýф
ýяБЁОх tr.о
9,Е р ýРоlt=Фс)

Ё Ё 5 ёЁ
чЕв,:.-ф оёGl-ýЕ;_0
ь:4ЁЁ
R5нýfi
ёбезе

ф о)ý хцоз
хЕЕЕэ!1 Б .,ilБЕчЕ>i+
iБ
Ьý Е
^ Е вF
dн'д
йg ý
о 9 .- l-Б Ё8
xýcj;
дыtr9ЕФЁ-
ФФ!:
гФg*ali н Е
аёкц
х6' Е

9*t*ijiд ý>а
9 9*igЕЕ9ЕЁх
о g х it)

Е }g цй в.8 Е

ф

а]

lo

N

>,з хчЕý

&g iФ id с.)trЕЕ
Еx=d

arlzq:оч
уE{чцонqаФохFr(-Ё()Ёooj
*ý -оф

.эЕ9ýЕо-
эч ь
э68
О' l t,.

_bZylc)
я Ё9
цх аФаdtе9g
>\tr Ф

ха
д
d

о
д
Ёr()
о

tr
(!)
F
Е(
0.)

о

сс

(.)
\о
о
q)

о
Ф
cd
F.

9
Фан

Ф

Ф
о
о
0.)
\оо

ФоЕоо
cl

-Ф

Ёr(.)
о
\ооо

о
с)

с)
tr
d

х
Ф

Kt
лl
trо

t-(t
9.
t

<fN

(\

^

оо
\о

a.)

ф
\о

о
гt г-
о\ о\
г-ь\э \о
Nс.l

ь
0о
\о

|а

г-lala
\э

la ta)(л о\
\а \о
F. г-
F- г-\о \о
a| с'l

ь
\о

г-

ю

\о

фг-Ё
о\
Fl
\э

Фооььфф.j _a
\э \о
фсaNЁ

ооь
о\ý
c.,l
\о

0ог-*
О\lt
N

бlс{л\э\охффхьь--a
Ё<f,х
l.лNБ{ о. .л\а t :_.jФао

с.t\о

\о
\о
о,

cl\с
\а
\о
\о
о\

Ё

с{\о
\о
\о
\о
о,

(ý (g
H!i99ý6
хоюЕ
ýQцкtьк
E{ооо.
8р

(ý
F.
Ф
х
9
\о
clo
ф
Ёr(J

с)оо

хо
(IJ

о
о

(d
н
о.)

х

\о
(d
Еаок
Ф
о

(в

о
Ф

о
о

ььхк
5Б
to \о
ооxiE(.)Fк<)аý
ýЁ

9
а

Е

е)

ё
бlq

л

L

ц

5ý

ý

ý
>.
raý
э
G
Y
ý
ý
ý

)ý
ý

ý
ý.Ёý
в

tl
Ф
ý

о
о

lr

Ф
aен
(.)
Е.о
фFо

F.
9

a)
trк
с)

о

Фfо
о
Ф
\о

о
ф
Klа

(ý

<)

о
tr

о
о
оо
\оо

!(

к
о

g

н
\о
Kt
о.

ц

о

ь

А
i)

F.оto(tЕ
8
фо

о

|о
(Ё
о-d

Ео
о.
д
tl

aЁЕ
(d
Fr
Kt

Ф

Ф
ао
о
KlЕ x

tr
Е

ý

х

ý

ё
)ý

l0

р

х
6

ý

ý

ý
N
ý

ý
\ý
о

)ý
н

о.
оа
Ф
z

х

ооо
оý

оч
Ф

о
ь4

o.t

N
N N

(Y)